
Posudek vedoucího bakalářské práce

Autor (jméno, příjmení): Lenka Vandělíková
Název bakalářské práce: Pracovní smlouva
Studijní obor: Účetnictví a finanční řízení podniku
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, Katedra práva
Vedoucí bakalářské práce: JUDr.,PaedDr. Věra Švejdová

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 75 %
2. Logická struktura práce: 100 %
3. Naplnění cíle práce: 100 %
4. Metodologický postup: 100 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 75 %
6. Praktický přínos práce: 75 %
7. Práce s literaturou: 100 %
8. Formální stránka: 100 %
9. Samostatnost studenta: 100 %
10. Kontrola plagiátorství (výsledek): negativní

Závěr

Výsledek: 93.75 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Práce může sloužit, především ve své praktické části, jako pomůcka při uzavírání pracovní smlouvy a
předejít tak nejčastějším chybám v této oblasti.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
1. Zaměstnavatel umístil do všech prostor pracoviště monitorovací kamery, prý pro rychlou kontrolu.
Jak tento jeho krok hodnotíte? 2. Pokud se změní osoba zaměstnavatele, jeho název, či forma jeho
podnikání, je třeba dělat nové pracovní smlouvy?

Datum: 15. 04. 2015                                                                   Podpis vedoucího bakalářské práce:


